[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2018

   № 168
	О назначении уполномоченного лица Избирательной комиссии Владимирской области

В соответствии со статьей 30.1 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Назначить В.А. Минаева - Председателя Избирательной комиссии Владимирской области лицом, уполномоченным подписывать от имени Избирательной комиссии Владимирской области разрешения на открытие специальных избирательных счетов, выдаваемые кандидатам на должность Губернатора Владимирской области, а в случае его отсутствия - С.А. Канищева – Заместителя Председателя Избирательной комиссии Владимирской области.

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 03.06.2013 № 87 «О назначении уполномоченного лица Избирательной комиссии Владимирской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева